945,00 2 835,00
6 TCA-2000 black Powercom 2 шт. 1 297,80 2 595,60
7 W-02 Gemix ігрова поверхня 437х350х3 мм 1 шт. 158,76 158,76
8 GM105 black Gemix дротова мишка 10 шт. 52,50 525,00

Разом: 68 837,16
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 8, на суму 68 837,16 UAH
Шістдесят вісім тисяч вісімсот тридцять сім гривень 16 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю